PAGE

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	___________________________
	                Москва
	№_____________________

ПРОЕКТ
Об утверждении Порядка проведения аттестации и сдачи
квалификационного экзамена государственными гражданскими
служащими  Министерства транспорта Российской Федерации
и заместителями руководителей федеральных служб
и федеральных агентств, находящихся в его ведении
  В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ                «О государственной гражданской службе Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, № 31, ст. 3215; 2006, № 6, ст. 636; 2007, № 10, ст. 1151;  № 16, ст. 1828), указами Президента Российской Федерации от 01 февраля 2005 г. № 110 «О проведении аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 437), от 01 февраля 2005 г. № 111 «О порядке сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Российской Федерации и оценке их знаний, навыков и умений (профессионального уровня)» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 438), от 01 февраля 2005 г. № 113 «О порядке присвоения и сохранения классных чинов государственной гражданской службы Российской Федерации федеральным государственным гражданским служащим» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, № 6, ст. 440; 2006, № 31 (ч. I), ст. 3459) и в целях формирования компетентного кадрового состава, а также обеспечения      объективной оценки служебной деятельности государственных гражданских служащих Министерства транспорта Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

Утвердить прилагаемый Порядок проведения аттестации и сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими служащими Министерства транспорта Российской Федерации и заместителями руководителей федеральных служб и федеральных агентств, находящихся в его ведении.
Министр                                                                                                          И.Е. Левитин

Корольков Геннадий Владимирович

626 99 61